

Af Udvalgets Flertal (med Undtagelse af Melchior):

37) Nr. 116 (Ris): „2,5 Dre“ ændres til: „2,4 Dre“.

Af N. Hansen, Hasle og Melchior:

38) Nr. 116 (Ris): „1 Pund 2,5 Dre“ ændres til: „fri“.

Af Udvalgets ved Nr. 116 nævnte Flertal:

39) Nr. 117 (Ris): „3,25 Dre“ ændres til: „3,1 Dre“.

Af N. Hansen, Hasle og Melchior:

40) Nr. 117 (Ris): „1 Pund 3,25 Dre“ ændres til: „fri“.

Af Samme:

41) Nr. 118 (Ris): „1 Pund 4 Dre“ ændres til: „fri“.

Af Udvalgets Flertal:

42) Istedetfor Nr. 121 sættes: „Kogfalt Nr. 121 a. — raat, urent Stensalt i Stykker: 1 Pund 0,95 Dre, Nr. 121 b. — andet . . . 1 Pund 1 Dre“.

Af N. Hansen og Hasle:

43) Nr. 123 (Skibe): „2 pSt.“ ændres til: „1 pSt.“

Af Udvalget med Undtagelse af Mourier-Petersen:

44) Nr. 125 (Skind og Guder): „16 Dre“ ændres til: „25 Dre“.

Af Samme:

45) Nr. 127 — andet . . . 1  $\mathcal{R}$  25 Dre“ ændres til: „Nr. 127 a. — Fodtøj og Sandstøv . . . 1  $\mathcal{R}$  50 Dre, Nr. 127 b. — andet . . . 1  $\mathcal{R}$  33 Dre.“

Af Udvalgets Flertal med Undtagelse af Melchior:

46) Nr. 131 (Spiritus): „25 Dre“ ændres til: „30 Dre“.

Af Udvalget med Undtagelse af Mourier-Petersen:

47) Nr. 132 udgaa.

Af Samme:

48) Ved Nr. 133 udsættes Tallet, der betegner Løbenummeret, og i sidste Linie udgaa Ordene: „med et Tilleg i Afgiften af 20 pSt.“

Af Samme:

49) Nr. 144 (Sværter): „fri“ ændres til: „1  $\mathcal{R}$  1 Dre“.

Af Samme:

50) Nr. 147 (Sebe): „0,6 Dre“ ændres til: „2 Dre“.

Af Samme:

51) Nr. 149 (Margarin o. f. v.): „0,6 Dre“ ændres til: „2 Dre“.

Af N. Hansen og Hasle:

52) Nr. 151 (Lobak): „25 Dre“ ændres til: „15 Dre“.

Af Samme:

53) Nr. 152 (Lobak): „85 Dre“ ændres til: „82 Dre“.

Af Samme:

54) Nr. 153 (Lobak): „30 Dre“ ændres til: „20 Dre“.

Af Udvalget med Undtagelse af Mourier-Petersen (af Fischer og Ussing dog kun, naar Brændevinsafgiften forhøjes):

55) Nr. 157 (Lømmer og Træ). Den sidste Del af dette Nr. fra „naar de nævnte Varer indkomne i Dødsfartspier o. f. v.“ udgaa, og i Stedet derfor sættes: „fri“.

Af Samme:

56) Nr. 158 (andre Brædder o. f. v.): „7 Dre og 0,2 Dre“ ændres henholdsvis til: „2 Dre og 0,06 Dre“.

Af Samme:

57) Nr. 159 (Varer o. f. v.): „0,2 Dre“ ændres til: „0,06 Dre“.

Af Samme:

58) Nr. 162 (Arbejder af Fyr og Gran): „2 Dre“ ændres til: „1,5 Dre“.

Af Samme:

59) Nr. 163 (Arbejder af andet Træ): „4 Dre“ ændres til: „3 Dre“.

Af Samme:

60) Nr. 176 (ubenvante Varer): I Toldrubriken og i Littr. C ændres „10 pSt.“ til: „5 pSt.“

Af Samme:

61) I Nr. 176 (ubenvante Varer): den 1ste og 2den Linie udgaa Ordene: „Skibsvedskaber — Bragstykker“, og der tilføjes ved Slutningen: